SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
CURSO DE GRADUAÇÃO EM FONOAUDIOLOGIA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-6119
E-mail: fonoaudiologia@contato.ufsc.br

A professora Simone Mariotti  Roggia,  no uso de  suas  atribuições,  conforme disposto  no
EDITAL Nº 13/2024/PROEX - PROBOLSAS 2025 torna público o resultado da seleção de bolsista
probolsas no âmbito do Projeto “Avaliação do sistema auditivo periférico e central de indivíduos de
diferentes faixas etárias”.

No  quadro  abaixo  encontra-se  a  ordem de  classificação  dos  alunos  que  participaram  da
seleção. Considerando-se que o projeto terá apenas um bolsista probolsas, a vaga será destinada ao
aluno que ficou classificado em primeiro lugar.

NÚMERO DE MATRÍCULA CLASSIFICAÇÃO
23100277 1° lugar
23104166 2° lugar
22100413 3° lugar
23100281 4° lugar
24250335 5° lugar
24100383 6° lugar
24100378 7° lugar

Florianópolis, 12 de fevereiro de 2025.

Profa. Simone Mariotti Roggia
 Siape 1813157

		2025-02-12T10:31:26-0300